
GIMNAZIJA VLADIMIRA NAZORA

Perivoj V.Nazora 3/2

ZADAR

red.br. Predmet nabave izvor sredstava
procjenjena 

vrijednost
vrijeme nabave

1. uredski materijal i ostali materijalni rashodi tijekom godine

1.1 UREDSKI MATERIJAL proračunska,vlastiti prihodi 12400,00

1.2 MATERIJAL I SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE 12080,00

1.3 HIGIJENSKI MATERIJAL 17520,00

toaletni papir,ubrusi, sapun

1.4 LITERATURA tijekom godine

knjige za knjižnicu 11200,00

publikacije,časopisi,glasila,tiskane 

knjige,priručnici,udžbenici,školski kalendari 16400,00

2. materijal i sirovine proračunska tijekom godine

2.1. materijal za popravak klupa 4000,00

2.2. osnovni materijal za nastavu 43649,00

2.3. pedagoška dokumentacija 5600,00

3 energija proračunska tijekom godine

3.1. lož ulje 69160,50

4.

materijali i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje proračunska,vlastiti prihodi tijekom godine

4.1.

materijali i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

zgrade 7200,00

4.2. materijal i dijelovi za održavanje opreme 4572,00

5. sitni inventar(oprema za obrazovne namjene) proračunska tijekom godine

5.1.

sitni inventar(oprema za obrazovne namjene) školske 

klupe, sjedalice, kasetofoni 14140,00

6. radna odjeća i obuća tijekom godine

6.1. radna obuća proračunska,vlastiti prihodi 1000,00

6.2. trenirke i patike za prof.TZK 2400,00

7. Usluge telefona, pošte i prijevoza tijekom godine

7.1. usluge telefona, telefaksa, interneta 15000,00

7.2. poštanske usluge 3200,00

7.3. prijevoz učenika 8160,00

8 usluge tekućeg i investicijskog održavanja proračunska,vlastiti prihodi

8.1. PREGLED KOTLOVNICE 3772,00 veljača,studeni

8.2. ISPITIVANJE VATROGASNIH APARATA 800,00 studeni

8.3. ODRŽAVANJE i POPRAVLJANJE RAČUNALNE OPREME 800,00 tijekom godine

8.4. ODRŽAVANJE I POPRAVLJANJE FOTOKOPIRNOG APARATA 3200,00 tijekom godine

8.5. MJERENJE ONEČIŠĆENJA 800,00 travanj

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11) i Financijskog plana za 2012.god., a na prijedlog 

ravnatelja, Školski odbor na sjednici održanoj  31.01.2012.  donosi                 

PLAN NABAVE ZA 2012.GODINU



8.6. PREGLED PANIK RASVJETE 800,00 veljača

8.7. OSTALE USLUGE TEK.I INV.ODRŽAVANJA 1600,00 tijekom godine

9 usluge promidžbe i informiranja proračunska, vlastiti prihodi

9.1. TISAK PROMIDŽBENOG MATERIJALA 9040,00 svibanj/lipanj

9.2. USLUGE PRIJENOSA  TEL.I RAD.EMISIJA 1600,00

9.3. HTV PRETPLATA 1600,00 tijekom godine

10 komunalne usluge proračunska

10.1 DISTRIBUCIJA VODE 12000,00 tijekom godine

10.2. USLUGA  DEZINFEKCIJE I UNIŠTAVANJA ŠTETOČINA 1920,00 proljeće/jesen

10.3. DIMNJAČARSKE USLUGE 1600,00 veljača,studeni

10.4 USLUGE ČIŠĆENJA 800,00 tijekom godine

10.5 ČISTOĆA 9520,00 tijekom godine

10.6 OSTALE KOMUNALNE USLUGE 2800,00 tijekom godine

11 Zakupnine i najamnine proračunska

11.1 NAJAM DVORANE ZA TZK 57815,25 tijekom godine

12

zdravstvene usluge                                                      

/zdravstveni pregled djelatnika/ proračunska

12.1 ZDRAVSTVENI PREGLEDI DJELATNIKA 18424,00 prosinac 

13

pravne,računov.,reviz.i pos.usluge i srodne 

usluge/intelektualne usluge/ proračunska tijekom godine

13.1 USLUGE ZAŠTITE NA RADU 3600,00

13.2

JAVNOBILJEŽNIČKE USLUGE,VATROGASNE 

USLUGE,OSTALE INTELEKTUALNE USLUGE 5600,00

14 računalne  i srodne usluge proračunska

14.1 ODRŽAVANJE PROGRAMA MIPSED 4240,00 tijekom godine

14.2 ODRŽAVANJE PROGRAMA RIZNICE 3600,00 tijekom godine

14.3 ODRŽAVANJE WEB STRANICE 1200,00 ožujak 2012.

14.4 OSTALE RAČUNALNE USLUGE 2560,00 tijekom godine

14.5 RAZVOJ SOFTWERA 4000,00 tijekom godine

15 ostale usluge proračunska,vlastiti prihodi tijekom godine

15.1

tiskarske usluge,uređenje školskog prostora,fotografske 

usluge,usluge oglašavanja,ostale nespomenute usluge 16450,40

15.2 usluge čišćenja, pranja i ostale usluge 1600,00

16 premije osiguranja proračunska,vlastiti prihodi

16.1 USLUGE OSIGURANJA OD ŠTETA I GUBITAKA 13269,60 siječanj,veljača

16.2 osiguranje učenika 10400,00 rujan,studeni

16.3 OSTALI RASHODI POSLOVANJA

rashodi protokola (vijenci, cvijeće i sl.) 2400,00 tijekom godine

17 Reprezentacija proračunska,vlastiti prihodi 16000,00 tijekom godine

18. uredska oprema i namještaj proračunska,vlastiti prihodi tijekom godine

18.1 UREDSKI NAMJEŠTAJ 1600,00

18.2 ŠKOLSKE PLOČE, INTERAKTIVNE 16000,00

18.3. RAČUNALA I PISAČI 16000,00

18.4. PROJEKTORI,GRAFOSKOPI 12000,00

18.5. FOTOKOPIRNI APARAT 5600,00



19. komunikacijska oprema proračunska tijekom godine

19.1.

TV,RADIO PRIJEMNICI TE APARATI ZA SNIMANJE  ILI 

REPRODUKCIJU ZVUKA ILI SLIKE 8000,00

19.2. RAZGLAS, ZVUČNICI 24000,00

20. dodatna ulaganja na građevinskim objektima proračunska,vlastiti prihodi

20.1 RADOVI NA POSTAVLJANJU  PODOVA I PODNIH ZIDNIH OBLOGA  

postavljanje parketa 24000,00 srpanj,kolovoz

izrada i ugradnja prozora proračunska,vlastiti prihodi 7200,00 srpanj,kolovoz

20.2 LIČILAČKI RADOVI

bojanje zida i stropa hodnika 6100,00 srpanj,kolovoz

20.3 TESARSKI RADOVI

postavljanje nadstrešnica u dvorištu 20000,00 srpanj,kolovoz

20.4 REMONTNI I SANACIJSKI RADOVI

oprema za održavanje i zaštitu, uređaji,instrumenti, 

strojevi i oprema za ostale namjene proračunska,vlastiti prihodi 12000,00 tijekom godine

21. oprema za klimatizaciju

klima uređaji 5000,00 svibanj

618992,75

Ravnatelj:

Rade Šimičević,prof.

Predsjednica Školskog odbora

Ana Bjeliš,prof.

             U Zadru, 31.siječnja 2012.







             U Zadru, 31.siječnja 2012.


